
UCHWAŁA NR LVI/317/2022 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/253/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 15 września 2021 r. 
w sprawie utworzenia Żłobka w Kościernicy i nadania Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz.75 ze zm.), Rada Gminy Białogard uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Żłobkowi w Kościernicy nadaje się nazwę: Żłobek Gminny w Kościernicy „Przystanek Maluszka” 

§ 2. Żłobkowi w Kościernicy nadaje się logo zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 3. W Uchwale XLV/253/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 15 września 2021 r. w sprawie utworzenia 
Żłobka w Kościernicy i nadania Statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 pkt 7 Statutu Żłobka w Kościernicy otrzymuje brzmienie: „ Żłobek nosi nazwę: „Żłobek 
Gminny w Kościernicy „Przystanek Maluszka”  . 

2. Po ust. 7 w § 1 dodaje się ust. 8 o treści „wzór logo żłobka określone zostaje w załączniku nr 1 do statutu 
żłobka” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Suszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6408A9BD-5A8A-4C39-9C88-05FB34EF65A4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr LVI/317/2022 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 29 marca 2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6408A9BD-5A8A-4C39-9C88-05FB34EF65A4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Statutu 

Żłobka Gminnego 

„Przystanek Maluszka” 

w Kościernicy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6408A9BD-5A8A-4C39-9C88-05FB34EF65A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 logo
	Zalacznik 2 logo do statutu

